令和 4 年 4 月 25 日

父母の会会員各位

高輪学園父母の会

会長 源田 浩一

令和 4 年度高輪学園父母の会定期総会開催のご案内

新緑の候、父母の会会員の皆様におかれましては、ますますお健やかにお過ごしの

こととお慶び申し上げます。

さて、令和 3 年度の父母の会活動も皆様のご協力のおかげで無事終了いたしました。

つきましては、高輪学園父母の会定期総会を下記の通り開催いたします。

今年度は、新型コロナウィルスの感染状況が不透明なことから、「出欠票」を父母の会

ホームページからオンラインで提出していただくことにいたしました。父母の会ホーム

ページの「総会資料」をご確認の上、5 月 7 日（土）午前 10 時までに全会員の皆様にご

回答いただきますようお願いいたします。

総会は、委任状を含む会員の過半数をもって成立します。欠席の場合は、「委任状」に

て委任の有無をお示しください。

●父母の会ホームページへのアクセスの際はこちらの QR コードをご利用ください。

記

1、出欠票及び委任状について

①入力期間：

令和 4 年 4 月 25 日（月）ホームページ掲載後～5 月 7 日（土）午前 10 時まで

②入力手順

【高輪学園中学高等学校ホームページ】にアクセス→【在校生父母の方へ】を選択→

【父母の会】を選択→【お知らせ】で「総会資料」を確認のうえ【出欠票・委任状・ご質

問回答フォーム】に入力

※総会関連資料や入力フォームへのアクセスは、ユーザー名、パスワードが必要です。

ユーザー名、パスワードは学校ホームページの【アルバム】ページの閲覧時と同じです。

※無効票となることを防ぐため、お名前はフルネームで正確にご入力ください。

※回答は生徒一人につき一票です。ご兄弟でご在校の場合は、それぞれの学年クラスで

回答してください。

※同一生徒名で複数回答がある場合は、最新の回答を有効とし、先に入力したものは無

効となります。

父母の会ホームページ

2、総会当日について

日 時 ： 令和 4 年 5 月 14 日（土）午後 2 時 ～（受付は午後 1 時 30 分～）

場 所 ： 高輪学園講堂（本館 2 階）：総会資料、スリッパ、靴袋をご持参ください。

【 総会次第 】
１． 開会の辞

２． 会長挨拶

３． 理事長挨拶

４． 議長団選出

５． 議案審議

［１］第 1 号議案 令和 3 年度活動報告及び収支決算に関する件

［２］第 2 号議案 令和 4 年度役員及び評議員選出に関する件

①会長及び役員の選出

②評議員の選出

［３］ 第 3 号議案 令和 4 年度活動計画及び収支予算に関する件

６． 新会長・新役員・新評議員委嘱状授与

７． 新会長挨拶

８． 名誉会長挨拶

９． 閉会の辞

【お願い】

総会当日は、父母の会ホームページに掲載の「総会資料」をお手元にご準備ください

【お知らせ】

新型コロナウィルスの感染拡大状況により、総会の開催形式、日程などが変更になる

場合は 5 月 2 日(月)までに父母の会ホームページでお知らせしますので、確認いただき

ますようお願い申し上げます。

【令和 4 年度評議員候補者の皆様へ】

総会終了後、講堂にお残りください。引き続き「活動説明会」を開催いたします。

※ご不明な点などがございましたら、fubonokaitoiawase@gmail.com（父母の会問い合わせ

窓口）にご連絡ください。

活動が土曜日になっており回答にはお時間をいただきますことを

ご了承ください。

父母の会問い合わせ窓口